
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea Echipamentelor;i consumabilelor electrice, iluminat;i cabluri prin

procedura de achizi{ie de valoare micl

1. Denumirea autoritl(ii contractante: I.M.S.P. Asocialia Medicali Teritorial5 Centru

2. IDNO: 1003600153267
3. Adresa: 

- 
mun. ChiginIu, str. 31 August 1989 63

4. Numlrul de telefon/fax: Veaceslav Pancioha: 068577883;

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritl{ii contractante: amtcentru.plan@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentafia de
atribuire: documentalis de atribuire este anexutd tn cadrul procedurii ln SIA RSAP

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
cI autoritatea contractanti este o autoritate centrall de achizilie sau ci achizi{ia implicl o
altl forml de achizi{ie comuni): _Autoritate contractanti*

8. Cumpiritorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesit[{ile, sI
rticine la nrocedura de achizitie nri vind livrarea urmltoarelor bunuri

Nr.
d/o

Cod CPV

Denumirea bunurilor solicitate
Unitatea de

mtrsurI Cantitatea

Specificarea
tehnictr deplintr

solicitattr,
Standarde de

referinftr

Valoarea
estimatd

(se va indica
pentru

fiecare lot in
oarte. lei

1 3 1000000-6 Corp de iluminat LPO 2x18 ,

lumina cu startere. oval
bucatd 20

2400
2 3 1000000-6 Corp de iluminat LPO2x36+857,

lumina cu startere, oval
bucat6 130

32500
3 3 1000000-6 Corp de iluminat cu o lamp6, LD-

36
bucatd 30

3000
4 3 1000000-6 Corp de iluminat LED (LT-l8) bucatd 50

5000
5 3 1000000-6 Corp de iluminat LED (LT-36) bucatd 50

6250
6 3 1000000-6 BececonomllWLED bucatd 20

300
7 3 1 000000-6 Bec econom 20 W LED bucatd 20

600
8 3 1000000-6 Bec econom 25 W LED bucatd 20

1000
9 3 1 000000-6 Bec 100 W bucatd 300

600
l0 3 1000000-6 Lampd de masd LED: Puterea (W)=

10w
Material : Plastic/Metal

bucatd J

1500
ll 3 l 000000-6 Lamp[ LT-36 bucatd 300

3600
t2 3 1000000-6 Lamp[ LT-18 bucatl 300

3000
13 3 1 000000-6 L6mpi LED, LT-18 bucatS 100

3000
t4 3 1000000-6 Ldmpi LED, LD-36 bucatd 150

6000
15 3 1 000000-6 Intrerupdtor cu I clap6 in perete,

intern
bucatd 100

2000
16 3 1 000000-6 Intrerupltor cu 1 clapd pe perete,

extern
bucatd r00

2000
t7 3 l 000000-6 Intrerupdtor cu 2 clape in perete,

intern
bucatd 100

2500
18 3 1000000-6 Intrerupf,tor cu 2 clape pe perete,

extern
bucatd 100

2500

I



,19 3 1000000-6 Intrerupltoare deferential
(automate) 16 A

bucatf, r30
2600

20 3 1000000-6 Intrerupatoare automate
B faze. B 63A)

bucatd 50
3000

2t 3 1000000-6 Intrerupatoare automate
(3 faze. B 40A)

bucat6 50
3000

22 3 1000000-6 Intrerupdtoare automate
(3 faze. B 32A)

bucat6 50

3000
23 3 1000000-6 Intrerupdtoare automate

G faze. B 25A)
bucatd 50

3000
24 3 1000000-6 intrerupltoare automate

(3 faze. B 16A)
bucatd 10

4200
28 3 1000000-6 Priz6 cu I cuib in perete euro bucat6 50

750
29 3 l 000000-6 Priz[ cu I cuib pe perete euro, bucatl 70

1400

30 3 I 000000-6 Prizd, cn 2 cuiburi in perete euro bucatl 50
1000

31 3 1000000-6 Prizd cu 2 cuiburi pe perete euro bucatd 50
1250

32 3 1000000-6 Cuiburi pu priza adancimea 70 mm bucatd 50
s00

JJ 3 1000000-6 Cuiburi pu priza adancimea 50 mm bucat[ 50 3s0
34 3 I 000000-6 Far box nr. I bucati 100

5000
35 3 1 000000-6 Far box nr.2 bucatd 100 5000
36 3 1000000-6 Bacsis 2,5 (naxoueuuux) Cutii 5

250
JI 3 l 000000-6 Bacsis 1,5 (Haxoneunux) Cutii J

150

38 3 1000000-6 Cutie pentru intrerupltor
(automate) cu I cuiburi

bucatf, 60
600

39 3 l 000000-6 Cutie pentru intrerup6tor
(automate) cu 2 cuiburi

bucat[ 80
960

40 3 r000000-6 Cutie pentru tntrerupdtor
(automate) cu 3-4 cuiburi

bucatd 50
1000

4l 3 1 000000-6 Cutie pentru lntrerup[tor
(automate) cu 6 cuiburi

bucat[ 50
2500

42 3 1000000-6 FigI euro lung[, 16 A, 101 bucatf, 50
300

43 3 1000000-6 Startere 127 V 22W (demarori) bucatd 1000
2000

44 3 1 000000-6 Startere 220 V 65W (demarori) bucatf, 500 1000

45 3 1 000000-6 Prelungitor electric cu 3-4 cuiburi
(euro)/ 5 m

bucatd 25

1000
46 3 1000000-6 Prelungitor electric cu 3-4 cuiburi

(euro)/ 10 m
bucatd 25

2250
47 3 1 000000-6 Fir elechic APPV 3x2,5 (aluminiu) metru 2000

3000
48 3 l 000000-6 Cablu PVS 3x 2,5 (cupru) metru 2000 18000
49 3 1 000000-6 Cablu PVS 3x 1,5 (cupru) metru 1600

8000

50 3 1000000-6 Cablu PVS 5x 2,5 (cupru) metru 700
7000

51 3 1000000-6 Fir elechic 2* I metru 200
200

52 3 1000000-6 Bandd de izolat din PVC (15x20
nesru)

bucatI 100
500

53 3 1 000000-6 Pistol electric pentru lipit cu clei
silicon + cite l0 lipici de rczerYa

bucatd 4
800

54 3 l 000000-6 Lanternd cu fixare pe frunte cu
bloc de alimentare

bucatd 5

450
55 3 I 000000-6 Lanternd Horoz bucatd 5

750
56 3 1000000-6 Canal Cablu 16x25 m.l, 1000

4000
51 3 1000000-6 Canal cablu 60*60 m.1 200

2200



,58 3 I 000000-6 Canal cablu 60x25 m.l. 400
4000

59 3 I 000000-6 Colt interior p-u canal cablu (cdte

20 buc pentru fiecare
dimensiunepozitiile 56,57,5 8)

bucatd 60

300

60 3 l 000000-6 Colt exterior p-u canal cablu (cdte

20 buc pentru fiecare dimensiune

oozitiile 56.57"58)

bucatl 60

300

61 3 1000000-6 Ramificatie T p-u canal cablu (c6te

20 buc pentru fltecare dimensiune
oozitiile 56.57.58)

bucati 60

480

62 3 l 000000-6 Cot plan p-u canal cablu (c6te 20

buc pentru fiecare dimensiune
pozitiile 56,57,58)

bucatf, 60

300

63 3 l 000000-6 Tub gofrat (plastic ) sur 20-25 mm m.l. 500
4000

64 3 1000000-6 Tub electric metalic cu izolatie ,20'
30 mm

m.l 300
3600

65 3 1000000-6 Cutie de metal pentru incorporarea
automatelor de la 12 pina la 24 de

automate (800x650*17)

bucatd l0

5000

66 3 1000000-6 Coliere pentru cablu (5*400, cut-
100 buc)

cutii 15
600

67 3 1000000-6 Coliere pentru cablu (3*200, cut-
100 buc)

cutii l5
525

68 3 1000000-6 Senzor de miscare (unghi de

detectie 180 erade)

bucatd 20
3000

69 3 1000000-6 Suruburi calite 3*20 (1000 buc-
cut)

cutii 6
360

70 3 1000000-6 Suruburi calite3*25 (1000 buc-
cut)

cutii 6
420

1l 3 r 000000-6 Suruburi calite 3*35 (500 buc- cut) cutii 6
360

72 3 1000000-6 Suruburi calite 3*45 (500 buc- cut) cutii 6
420

t3 3 1000000-6 Suruburi calite 3*55 (500 buc- cut) cutii 6
480

74 3 1000000-6 Suruburi calite 6*80 (cut-200 buc) cutii 6
600

75 3 1000000-6 Suruburi calite 6* 100 (cut-100 buc) cutii 6 720

76 3 1000000-6 Suruburi calite 4*70 (cut-100 buc) cutii 6 720
11 3 r000000-6 Diblu cu expansiune 8x60 (cut -

100 buc)
cutii 15

900

78 3 1000000-6 Diblu cu expansiune 8*100 (cut -
100 buc)

cutii 20
2000

79 3 1000000-6 Diblu cu expansiune 6x80 (cut -
100 buc)

cutii l0
500

80 3 1000000-6 Diblu cu expansiune 6*40 (cut -
100 buc)

cutii 30
1200

f. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta: Pentru un singur lot sau pentru toate loturile;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admite
(indicati se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condi(iite de livrare solicita{i: Vinzdtorul se obligl sI aducl marfa la

rlestina{ie in locul convenit (Depozitul Beneficiarului) in decurs de 5 zile de la comandl,
conform necesiti{ilor qi posibilitlfilor reale pe parcursul anului 2021.

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2021



13. Contract de achizi{ie rezewat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatl (dupn caz): J{IJ-
(indica{i da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupI caz): 1N'r,tJ--
(se menlioneaz[ respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie (Documentele solicitate qi alte

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz:_Nu se aplicil_

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i dacl se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi(ie sau licita(ia electronicl): -$u se aplic6

18, Con-d-i{ii qpeciale {.e.care depinde indeplinirea co-ntractufui ft1dlcat!d;pp1 caf :

cerinte obligatori

Nr.
d/o

Descrierea
criteriului/cerin{ei

Mod de demonstrare a indeplinirii criteriuluilcerin{ei: Nivelul minim/
Obligativitatea

I
Formularul ofertei Formularul F3.l ,

confirmatd prin aplicarea semndturii electronice a

Participantului.

Notd: Dupd licitalia electronica, operatorul economic cu
cel mai mic prel va transmite OFERTA FINAL,{ @4.2) cu
aplicarea semnd,turii electronice pe adresa
e -mail : amt c entr u, pl an@gmail. c o m

DA

2 Specificatiile de pref Formularul F4.2 ,

confirmatd prin aplicarea semndturii electronice a

Participantului.

Notd: Dupd licitalia electronica, operatorul economic cu

cel mai mic prel va transmite OFERTA FINAL,{ @4.2) cu
aplicarea semndturii electronice pe adresa
e -mail : amt c e ntr u. pl an@gmail. c o m

DA

J Specificaliile tehnice Formularul F4.1 ,

confirmat[ prin aplicarea semn6turii electronice a

Participantului.

DA

4 Formularul
informativ despre
ofertant

Formularul F3 . 3, confi rmatd prin aplicarea semniturii
electronice a Participantului.

DA

5
Certificat de
inregistrare lDecizie
de inregistrare a

intreprinderii/Extras
din Registrul de Stat
al persoanelor
iuridice

copie - emis de Camera inregistririi de Stat (MDI),
confirmat prin aplicarea semndturii electronice a

Participantului;

DA

6 Mostre La solicitare de prezentat mostre in termen de 3 zile. DA



19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret ne lot

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor: Nu se aplicl

21. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pffn[ laz [ora exactdJ Conform informa{iei din SIA RSAP ,,Mtender"

- pe: fdatal- Conform informa{iei din SIA RSAP ,,Mtender"
22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor Ji depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23.

24.

Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

Locul deschiderii ofertelor: Sm nSm ,,Mtender"
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele inttrziate vor Ji respins e.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii saa reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
exceplia cazului cind ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP'.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
de stat_

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: ? I .0 5-.2021

in cadrul procedurii de achiziti ic[ se va ttilizal

Persoana responsabilI: Veaceslav

L.$.

27.

28.

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

sistemul de comenzi electronice

i+o!11***-:Ij[
(?dr+3,'.u

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accenta sau nu
DA

NU
facturarea electronicd DA
oldtile electronice DA

5


